
 

PŘÍLOHA Č. 4 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

 1 

 

Nákladní automobil – automobilový nosič nástaveb 

 

Název výrobce a typové označení:  
 

     Iveco EUROCARGO 4x4, MLC 110E25WS                                                                    
 

název/parametr Požadovaná hodnota: 
Nabídka uchazeče: 

ANO/ NE 

Podvozek 

Užitečná hmotnost podvozku min. 6 000 kg min. 6170 kg 

Celková maximální hmotnost vozidla min. 12 100 kg min. 12.100 kg 

Pohon kol 4 x 4 ANO ANO 

Rozvor max. 360 cm max. 360 cm 

Protiabrazivní nástřik ANO ANO 

Ochranný štít chladiče a olejové vany ANO ANO 

Sklopný zadní nárazník ANO ANO 

Dvě plastové schránky na nářadí umístěné za kabinou  každá min. 70 lt každá min. 75 lt 

Motor 

Výkon motoru min. 180 kW min. 185 kW 

Emisní norma min. EURO 6 EURO 6 

Motorová odlehčovací brzda ANO ANO 

Filtr vzduch. za nápravou ANO ANO 

Sání vzduchu se snorchlem ANO ANO 

Převodovka 

Převodovka manuální, plně synchronizovaná, min. 6 st. + 

dvourychlostní dělící převodovka 
ANO ANO 

Uzávěrky diferenciálu (uzávěrka mezinápravová, uzávěrka zadní 

nápravy, uzávěrka přední nápravy) 
ANO ANO 

Vývod pro PTO ANO ANO 

Přední náprava, odpružení 

Přední náprava hnaná ANO ANO 

Listová pera ANO ANO 

   

Stabilizátor nápravy ANO ANO 

Kola R 20, ocelové disky, pneu OFF-ROAD ANO ANO 

Zadní náprava, odpružení 

Zadní náprava hnaná ANO ANO 

Listová pera ANO ANO 

Uzávěrka diferenciálu ANO ANO 

Stabilizátor nápravy ANO ANO 

Kola jednomontáž R 20, ocelové disky, pneu OFF-ROAD ANO ANO 

Řízení 

Strana provozu vpravo, volant vlevo ANO ANO 

Hydraulické ANO ANO 

Volant výškově a sklonově stavitelný ANO ANO 

Brzdová soustava 

   

ABS ANO ANO 

Bubnové brzdy na přední a zadní nápravě ANO ANO 

Kabina řidiče 

Denní kabina ANO ANO 

Pro barevnou úpravu je použita červená barva RAL 3020 a bílý 

vodorovný pruh RAL 9003 je umístěn po obou stranách kabiny v celé 

její délce o šířce 200 - 350 mm 

ANO ANO 

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním ANO ANO 

Kabina třímístná, hydraulicky sklopná ANO ANO 

Kabina vybavena monitorem zadní parkovací a couvací kamery ANO ANO 

Bezpečnostní pásy sedadel ANO ANO 

Zpětná zrcátka elektricky nastavitelná a vyhřívaná ANO ANO 

Odpružené sedadlo řidiče ANO ANO 

Tempomat ANO ANO 

Klimatizace ANO ANO 



 

PŘÍLOHA Č. 4 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

 2 

Rádio Bluetooth DAB ANO ANO 

Ovládaní oken dveří elektricky pro řidiče a spolujezdce ANO ANO 

Madla pro nástup a výstup na obou stranách kabiny ANO ANO 

Gumové koberce ANO ANO 

Vybavena analogovou radiostanicí a příslušnou střešní anténou (pro 

montáž dodá zadavatel) 
ANO ANO 

LED denní světla ANO ANO 

Determální zabarvená skla ANO ANO 

Osvětlení 

Hlavní světlomety včetně ochranné mřížky ANO ANO 

2 pracovní světla na střeše vozidla zadní – ovládání z kabiny  ANO ANO 

Zvláštní výstražné zařízení (dále jen „ZVZ“) zapsaná do TP vozidla, 

typu LED, je v kombinaci modročervené a oranžové barvy doplněné 

zvukovým výstražným zařízením, je umístěno na střeše kabiny. 

Světelná část ZVZ je sdružena do rampy velikosti nejméně 3/5 šířky 

vozidla. ZVZ umožňuje přepínání mezi jednotlivými barvami 

(modročervené nebo oranžové) u všech světel umístěných na kabině. 

Přední i zadní část je dále vybavena čtyřmi zábleskovými LED světly 

(1x modré, 1x červené   v kombinaci 2x oranžové barvy). Tato 

doplňková světla lze v případě potřeby vypnout samostatným 

vypínačem z místa řidiče a aktivují se automaticky pří opětovném 

zapnutí ZVZ. Ovládání všech funkcí ZVZ je integrované do 

originálních ovládacích prvků vozidla. Přepínání tónů je možné i s 

ovládáním houkačky vozidla 

ANO ANO 

Elektrická soustava 

Mechanický odpojovač baterií ANO ANO 

Akustická výstraha při zařazeném zpětném chodu vozidla ANO ANO 

Alternátor min. 70A ANO ANO 

Převodník napětí 24-12V/ 10,5A ANO ANO 

V prostoru místa nástupu strojníka (řidiče) do vozu vybavena 

zásuvkou 230 V pro dobíjení akumulátorových baterií sdruženou s 

přípojným místem pro doplňování tlakového vzduchu typem Rettbox 

230 V. 

ANO ANO 

Ostatní 

V bílém zvýrazňujícím vodorovném pruhu na obou předních dveřích 

kabiny osádky je umístěn nápis s označením dislokace jednotky. V 

prvním řádku je text „SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ“, v 

druhém řádku je název obce „Chyňava“. 

ANO ANO 

Na přední části karosérie kabiny osádky je umístěn nápis „HASIČI“ o 

výšce písma 100 až 200 mm 
ANO ANO 

Zástěrky vpředu ANO ANO 

Lékárnička ANO ANO 

Výstražný trojúhelník ANO ANO 

Hydraulický zvedák ANO ANO 

Zakládací klíny 2 ks ANO ANO 

Hasicí přístroj ANO ANO 

CoC WVTA ANO ANO 

Zadní nouzový tažný hák S ČEPEM ANO ANO 

Přední nouzový tažný hák S ČEPEM ANO ANO 

Náhradní kolo ANO ANO 

Plastová nádrž na palivo min. 100 lt min. 120lt. 

Nádrž AdBlue vyhřívaná min. 30 lt min. 30 lt. 

Hákový nosič kontejnerů  

 

Název výrobce a typové označení:  
 

Charvát CTS 06-37 PRO S, F, C 

název/parametr Požadovaná hodnota: 
Nabídka uchazeče: 

ANO/ NE 

Kapacita zdvihu min. 7000 kg min. 7.000 kg 

Délka kontejnerů 
min. 3200 mm 

max. 4 500mm 

min. 3 200 mm 

max. 4 600 mm 

Nakládací a sklápěcí rameno je osazeno výsuvným teleskopickým 

hákem s hydraulickým výsuvem háku pro montáž na vysoké 
ANO ANO 



 

PŘÍLOHA Č. 4 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

 3 

podvozky 4x4 

Uložení teleskopu je bezúdržbové a celoživotní ANO ANO 

Výška háku na střed oka kontejneru se zajišťovací gravitační 

západkou 
1000 mm 1000 mm  

Ovládání mechanismu pneu ovladačem z kabiny, včetně blokování 

funkcí proti nepovoleným manipulacím – posunu teleskopu 

zajištěného a sklápěného kontejneru. Vnější nouzové ovládání na 

rozvaděči. 

ANO ANO 

Hydraulické zajištění kontejneru vnitřní/vnější přestavitelné 

s ovladačem a signalizací v kabině 
ANO ANO 

Hydraulické čerpadlo pístkové pro pohon nástavby o výkonu min. 60 lt/min. min. 60 t/min. 

Hydraulická nádrž min. 82 lt min. 82 lt 

Posuv kontejneru na zadních 2 párech pojezdových válečků pro 

plynulý pohyb bez rázů 
ANO ANO 

Posuv kontejneru s vnější roztečí podélníků 1060 mm ANO ANO 

Hydraulická nádrž min. 82 lt min. 82 lt 

Montáž na vozidlo ANO ANO 

Zápis nástavby do TP – individuální dostavba ANO ANO 

Hydraulické vývody pro další jedno zařízení na háku ANO ANO 

Sedmipólová zásuvka na háku ANO ANO 

Hmotnost mechanismu vč. náplní max. 850 kg max. 834 kg 

 

Pozn.  ….  – nutno vyplnit,         * nehodící se škrtněte 

 

v Loděnici   dne 7.6.2022 

    

Podpis osoby oprávněné jednat jménem či 

za uchazeče a razítko účastníka:  

 

 

 

 

 

........................................ 

Razítko 

 

 

 

Titul, jméno, příjmení:       Petr Cieslar 

Funkce Generální ředitel 

 


		2022-08-17T18:18:01+0200
	Petr Cieslar




